zriadení vecného bremena budúcemu povinnému z vecného bremena. 

IV. 

1) Budúci povinný z vecného bremena a budúci oprávnený z vecného bremena sa dohodli na 

jednorazovej odplate za zriadenie vecného bremena podľa článku II. tejto zmluvy, vo 

výške 256,54 eura (slovom dvestopäťdesiatšesť eur a päťdesiatštyri centov. 

2) Zmluvné strany sa súčasne dohodli, že odplatu za zradenie vecného bremena dohodnutú 

v odseku 1 tohto článku IV. je budúci oprávnený z vecného bremena povinný uhradiť 

najneskôr do 10 (desiatich) dní odo dňa podpísania zmluvy o zriadení vecného bremena